
Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/14, 13/14) dana 22.prosinca 2016.godine, Školski odbor Osnovne škole Samobor na 43.sjednici donosi:

Evidencijski 

broj nabave

Pozicija 

proračuna

Računska 

klasifikacija
Predmet nabave

Planirana vrijednost u 

proračunu (sa PDV-om)

Procijenjena 

vrijednost (bez 

PDV-a)

Vrsta postupka
Sklapa li se ugovor 

/Okvirni sporazum

Planirano trajanje 

ugovora/Okvirnog 

sporazuma

Izvor sredstava Napomena

R0666 3231

Taxi prijevoz učenika sa udaljenih područja Šipački breg-

Gregurić Breg-Smerovišće - Palačnik - Hamor -Cerina -

Samobor

111.000,00 kn 88.800,00 kn Bagatelna nabava Ugovor Grad Samobor

R0671, 

R0724
3221 Nabava uredskog materijala i ostali materijalni rashodi 81.000,00 kn 64.800,00 kn

Okvirni sporazum broj 

01/OS/2015
do 10.05.2017.

Grad Samobor, 

roditelji

Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0671 3221
Nabava uredskog materijala i ostali materijalni rashodi - 

toneri
28.000,00 kn 22.400,00 kn

Okvirni sporazum broj 

02/OS/2015
do 24.07.2017. Grad Samobor

Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0740 3221

Nabava uredskog materijala i ostali materijalni rashodi - 

učenici sa teškoćama u razvoju
10.000,00 kn 8.000,00 kn

R0673 3223 Nabava električne energije 75.000,00 kn 60.000,00 kn
Okvirni sporazum 

06/OS/2016
Grad Samobor

Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0673 3223 Nabava električne energije - mrežarina 50.500,00 kn 40.400,00 kn Grad Samobor

Postupak nabave 

provodi Grad 

Samobor

R0674 3224
Nabava materijala i dijelova za tekuće i investicijsko 

održavanje
20.000,00 kn 16.000,00 kn Grad Samobor

R0677 3231 Nabava usluga mobilne i fiksne telefonije 25.500,00 kn 20.400,00 kn Grad Samobor

R0677 3231 Nabava usluga poštarine 11.450,00 kn 9.160,00 kn Grad Samobor

R0678 3232
Nabava usluga tekućeg i investicijskog održavanja - 

građevinskih objekata
56.000,00 kn 44.800,00 kn Grad Samobor

R0678 3232
Nabava usluga tekućeg i investicijskog održavanja - 

postrojenje i opreme
34.000,00 kn 27.200,00 kn Grad Samobor

R0683 3238 Nabava računalnih usluga 30.000,00 kn 24.000,00 kn Grad Samobor

R0693 4221 Nabava uredske opreme i namještaja 20.000,00 kn 16.000,00 kn Grad Samobor
R0723 3222 Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju 86.200,00 kn 68.960,00 kn Grad Samobor

Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - mlijeko i 

mliječni proizvodi
20.000,00 kn 16.000,00 kn

Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - kruh i 

pekarski proizvodi
25.000,00 kn 20.000,00 kn

Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - voće i 

povrće
12.200,00 kn 9.760,00 kn

Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju -  meso i 

mesni proizvodi
9.000,00 kn 7.200,00 kn

Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - roba široke 

potrošnje
20.000,00 kn 16.000,00 kn

PLAN NABAVE ZA 2017.GODINU

GRAD SAMOBOR - UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE, OPĆI PRIHODI I PRIMICI



R0725 3222 Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju 600.000,00 kn 480.000,00 kn Roditelji

32224
Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju -  meso i 

mesni proizvodi
44.000,00 kn 35.200,00 kn Roditelji

32224
Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - mlijeko i 

mliječni proizvodi
100.000,00 kn 80.000,00 kn Roditelji

32224
Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - kruh i 

pekarski proizvodi
172.000,00 kn 137.600,00 kn Roditelji

32224
Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - voće i 

povrće
80.000,00 kn 64.000,00 kn Roditelji

32224 Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - voćni napici 70.000,00 kn 56.000,00 kn Roditelji

32224
Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju - roba široke 

potrošnje
134.000,00 kn 107.200,00 kn Roditelji

R0734 3239 Ostale usluge 80.000,00 kn 64.000,00 kn Roditelji

3222 Nabava materijala i sirovina za školsku kuhinju 43.000,00 kn 34.400,00 kn

R0741 3231 Nabava usluga taxi prijevoza učenika sa teškoćama u razvoju 192.270,00 kn 153.816,00 kn

3231
Nabava usluga taxi  prijevoza učenika sa teškoćama u razvoju  

na relaciji Gradna -Samobor- Gradna
13.600,00 kn 10.880,00 kn Ugovor

01.11.2016. - 

10.06.2017.
MZOŠ

3231

Nabava usluga taxi prijevoza učenika sa teškoćama u razvoju 

na relaciji Velika Rakovica, Kladje, Rude, Bestovje, Strmec, 

Orešje

0,00 kn 43.520,00 kn Ugovor
01.11.2016. - 

10.06.2017.
MZOŠ

3231

Nabava usluga taxi prijevoza učenika sa teškoćama u razvoju 

na relaciji Raktije, Bestovje, Celine, Gradna, Sv.Helena, 

Samobor, Stremec, Galgovo, Brezje, Sv.Martin pod Okićem, 

Samobor, Cvjetno naselje i Bistrec

124.270,00 kn 99.416,00 kn Ugovor
01.11.2016. - 

10.06.2017.
MZOŠ

Klasa:406-09/16-01/01

UR.BROJ:238/27-14-16-02

Ravnatelj: Zamjenik Predsjednika ŠO:

Goran Ivan Matoš Tomislav Pađan

GRAD SAMOBOR, DONACIJE

DODATNE POTREBE U OSNOVNOM ŠKOLSTVU

OSNOVNE ŠKOLE - PRIHODI OD POMOĆI




